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Kraków dnia 04.06.2014r 
EZP-271-2/88/2014/p-1

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż  wyposażenia meblowego w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” nr post. EZP-271-2/88/2014r 

W  związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1  

Dotyczy pozycji 29 i 44 
1.Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności i wydzieli powyższą pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet? 
Odpowiedż
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2.Czy Zamawiający w ramach aktualnie obowiązującego opisu dopuści szafkę przyłóżkową o poniższych:
Szafka przyłóżkowa dwustronna z możliwością postawienia po lewej i prawej stronie łóżka.

Konstrukcja wykonana z blachy ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenie mechaniczne, chemiczne 
i promieniowanie UV. 

Czoła szuflad i drzwiczki oraz blat wykonane z płyty dekoracyjnej UNILAM.

Szafka składająca się z szuflady wysuwanej na prowadnicach z wyjmowanym wkładem oraz pudła szafki otwieranego drzwiczkami z płytą dzielącą go na dwie części. 

Szafka z relingiem do zawieszania ręczników umieszczonym z boku szafki.

Pojemnik na butelki oraz pojemnik na gazety

Cztery podwójne koła równomiernie umieszczone w każdym narożniku o średnicy 75mm

Szafka przystosowana do mycia i dezynfekcji.

PARAMETRY TECHNICZNE

Wymiary blatu stałego 515x500mm
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Wysokość szafki 860mm
Zdjęcie ma charakter poglądowy
Odpowiedż

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 2 
Dotyczy: pozycja 51 Łóżeczko dziecięce
1. Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności i wydzieli powyższą pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2.Czy Zamawiający dopuści materac do łóżeczka dziecięcego spełniający wszystkie obowiązujące normy, jednak nie posiadający odrębnych dokumentów dopuszczających do obrotu?  Pytanie spowodowane jest faktem, iż to łóżeczko wraz z wyposażeniem (w tym z materacem) posiada wszystkie aktualnie wymagane dokumenty dopuszczające do obrotu, tj. Deklaracje Zgodności wystawioną przez producenta oraz powiadomienie Prezesa Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3.Czy w ramach aktualnie obowiązującego opisu Zamawiający dopuści łóżeczko dziecięce o poniższych parametrach:

Metalowa konstrukcja łóżka, lakierowana proszkowo.

Łatwe w dezynfekcji i czyszczeniu dwuczęściowe leże z regulowaną sekcją pleców.

Konstrukcja leża i oparcia pleców nie powodująca ryzyka upadku dziecka pomiędzy szczytem a oparciem łóżka.
Bezpieczne, opuszczane, metalowe, lakierowane proszkowo barierki, które można ustawiać na dowolnej wysokości za pomocą sprężyny gazowej - obsługiwanej pedałem nożnym w miejscu niedostępnym dla dzieci - ważny element bezpieczeństwa.

Metalowe koła o średnicy 125 mm, każde z blokadą. 

Kółka odbojowe w narożach łóżka.

Dodatkowe wyposażenie – wieszak kroplówki z dwoma haczykami, pod leżem kosz na podręczne rzeczy lub pościel, materac w pokrowcu nie przepuszczającym płynów infuzyjnych a przepuszczającym powietrze.

PARAMETRY TECHNICZNE

Wymiary: 1630mm x 800 mm

Wysokość: 85,5 – 1117 mm, regulowana w 10 pozycjach

Trendelenburg / antyTrendelenburg: 10° / 10°

Kąt nachylenia pleców: 78°

Udźwig: 75kg?
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Zdjęcie ma charakter poglądowy

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3
Szafka przyłóżkowa liczba porządkowa 29 – 22 szt. oraz 44 - 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której korpus wykonany jest z profili aluminiowych, a boki wykonane są z blachy ocynkowanej pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz dezynfekcję? Proponowane rozwiązanie zapewnia wysoką estetykę wykonania. 
Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza również.
2.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o następujących wymiarach zewnętrznych: szerokość 460 mm, głębokość 445 mm, wysokość 870 mm?

Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza również.

3.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o następujących wymiarach zewnętrznych: szerokość 510 mm, głębokość 400 mm, wysokość 840 mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ z uwzględnienieniem odpowiedzi w punkcie powyżej.
Pytanie 4
Liczba porządkowa 51 – Łóżeczko dziecięce – 8 szt.

1.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżeczko dziecięce posiadające możliwość wyposażenia poręczy bocznych zamiast szczytów 
we wstawki dekoracyjne z płyty HPL z możliwością wyboru kolorystyki i frezowanych motywów (misie, motyle, serca itp.)?
Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza również.
2.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżeczko dziecięce posiadające długość całkowitą 1540 mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5
Liczba porządkowa 57 – Wózek sprzątacza – 1 szt.

1.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek sprzątacza posiadający dwa wiadra o pojemności 20 l każde zamiast 24 i 16 l?
Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza również.
2.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek sprzątacza o wymiarach 1110 x 700 x 1050 mm?
Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza również.
Pytanie 6
Liczba porządkowa 14 i 45, poz. rys. 1 – Stanowisko w kształcie litery L – 2 szt. + 3 szt.

1.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontener w całości wykonany z płyty meblowej melaminowanej, na prowadnicach łożyskowych zamknięty zamkiem centralnym, jeżeli zamawiający nie dopuszcza takiego konteneru prosimy o określenie z jakiego materiału ma być wykonany?
Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza również.
2.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowisko/ladę posiadającą konstrukcję stalową lakierowaną proszkowo?
Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza również.
3.Prosimy Zamawiającego o udzielenie dodatkowych informacji, co należy rozumieć poprzez zapis "płyta czołowa z listwą cokołową powtórzoną na wysokości blatu"?. Prosimy o rysunek poglądowy.
Odpowiedż
Zamawiający na wysokości blatu roboczego od frontu wymaga wykonania boniowania w postaci paska z maty  ALU—cokołowej szerok. 10 cm . Pasek cofnięty względem frontu.
4.Prosimy Zamawiającego o określenie z jakiego materiału ma zostać wykonany panel przedni?
Odpowiedź
Z płyty MDF pokrytej HPL.
5.Prosimy Zamawiającego o określenie z jakiego materiału ma zostać wykonany cokół? 
Odpowiedź
Mata szczotkowana ALU cokołowa.
6.Czy zamawiający dopuści do zaoferowania tworzywo corian z pierwszej grupy cenowej?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza również – kolor do uzgodnienia.
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy:

Składanie ofert: 09.06.2014r. do godz. 10:45 pok.2H-06 b
Otwarcie ofert:  09.06.2014r. godz. 11:00 pok. 2H-06b

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


Z-ca Dyrektora ds. Technicznych 

          inż. Jan Zasowski

[image: image4.png]




